
MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024 

 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 
O Prefeito do Município de Areiópolis/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - 
EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, conforme segue: 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

PROF DE PRÉ ESCOLA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 FABIANA MIEKO DO NASCIMENTO BASHIYO CAVALERO 50277 73,33 - Não 46,67 26,67 10/07/1985 Não 

2 NATÁLIA DALLACQUA 50046 73,33 - Não 46,67 26,67 03/05/1986 Não 

3 ELIANA CRISTINA CAMILOTO BATISTA LEAL 50201 73,33 2,00 Não 43,33 30,00 22/05/1974 Não 

4 NAIANE NOGUEIRA PAES 50238 73,33 1,00 Não 36,67 36,67 20/07/1990 Não 

5 NATASHA HELENA NUNES 50218 73,33 - Não 36,67 36,67 07/08/1996 Não 

6 MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 50204 66,67 - Não 43,33 23,33 12/03/1998 Não 

7 EDNÉIA JESUS DOS SANTOS DE AQUINO 50279 66,67 - Não 40,00 26,67 02/01/1986 Não 

8 ANA PAULA DALLAQUA 50149 66,67 - Não 40,00 26,67 15/07/1988 Não 

9 TAMARA AUANE BARBOSA 50139 66,67 - Não 40,00 26,67 12/05/2000 Não 

10 ANA JULIA KEWITZ 50120 66,67 - Não 33,33 33,33 09/06/2000 Não 

11 ANA CARMEM TAVARES RODRIGUES DA COSTA 50152 63,33 - Não 43,33 20,00 28/05/1969 Não 

12 IRANI PEREIRA SANTOS FERRAZ 50078 63,33 - Não 40,00 23,33 15/02/1976 Não 

13 FABIO DOS SANTOS 50125 63,33 - Não 40,00 23,33 26/02/1990 Não 

14 JOELI MAIARA BRUNHERA BURGARELLI 50101 63,33 - Não 40,00 23,33 01/09/1992 Não 

15 CLEIDE L. O. QUINTILIANO 50143 63,33 - Não 36,67 26,67 25/07/1970 Não 

16 MARIA EDUARDA MADOGLIO RIOS 50172 63,33 - Não 36,67 26,67 01/11/2000 Não 

17 GERLENE MARIA DOS SANTOS GOMES 50254 60,00 - Não 43,33 16,67 23/04/1975 Não 

18 MARILIA BRANCO DE MIRANDA PELISSOLLI 50054 60,00 - Não 43,33 16,67 21/10/1982 Não 

19 ELIARA MEDEIROS LUIZ 50032 60,00 - Não 43,33 16,67 01/05/1992 Não 

20 ROSIMEIRE APARECIDA HENRIQUE DOS SANTOS 50077 60,00 - Não 40,00 20,00 10/07/1978 Não 

21 SANDRA MARA GALONETTI GUIMARÃES 50233 60,00 - Não 40,00 20,00 20/11/1981 Não 

22 FABIANA PAULA DA MATTA 50129 60,00 - Não 30,00 30,00 21/05/1995 Não 

23 DAIANE AMPHILO DOS SANTOS GUTIERRES 50144 56,67 - Não 40,00 16,67 27/11/1989 Não 

24 MIRELA DAIANE MORETO 50174 56,67 - Não 40,00 16,67 17/11/1997 Não 

25 CAMILA APARECIDA BUENO DA SILVA 50227 56,67 - Não 36,67 20,00 19/05/1988 Não 

26 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 50137 53,33 - Não 36,67 16,67 04/09/1993 Não 

27 ANDREZA VENTURA DE JESUS 50039 53,33 - Não 36,67 16,67 22/11/1999 Não 

28 KAREN REGINA DA SILVA 50180 53,33 - Não 33,33 20,00 28/12/1987 Não 

29 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 50229 53,33 - Não 33,33 20,00 27/03/1996 Não 

30 PÂMELA CRISTINA ZANATTO CORULLI 50173 46,67 - Não 36,67 10,00 11/08/1999 Não 

31 FERNANDA BONFIM PINTO FAVERO 50247 46,67 - Não 26,67 20,00 08/02/1982 Não 

32 RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA 50008 40,00 - Não 30,00 10,00 03/12/2000 Não 

33 JANAÍNA CAROLINE DE LIMA 50194 40,00 - Não 26,67 13,33 10/10/1991 Não 

 

PROFESSOR I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CRISTINA DE FÁTIMA BICUDO ROSSI 50052 80,00 - Não 46,67 33,33 13/04/1972 Não 

2 LUCIANA RENATA PADOVAN FONSECA MANTOVAN 50155 76,67 - Não 46,67 30,00 28/11/1981 Não 

3 MARCOS VINICIUS DE CARVALHO 50133 73,33 - Não 46,67 26,67 01/03/1999 Não 

4 ANA CARMEM TAVARES RODRIGUES DA COSTA 50153 73,33 - Não 40,00 33,33 28/05/1969 Não 

5 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 50230 73,33 - Não 40,00 33,33 27/03/1996 Não 

6 CAMILA DOS SANTOS 50093 70,00 - Não 46,67 23,33 10/06/1988 Não 

7 FABIO DOS SANTOS 50126 70,00 - Não 46,67 23,33 26/02/1990 Não 

8 BRUNA CRISTINA DE GOES ALMEIDA 50284 70,00 - Não 46,67 23,33 26/10/1994 Não 

9 MIRELA DAIANE MORETO 50175 70,00 - Não 46,67 23,33 17/11/1997 Não 

10 NATÁLIA DALLACQUA 50047 70,00 - Não 43,33 26,67 03/05/1986 Não 

11 TALITA BONALUME CALVANO MASSARICO 50123 70,00 - Não 43,33 26,67 23/09/1995 Não 

12 MARILIA BRANCO DE MIRANDA PELISSOLLI 50055 70,00 - Não 40,00 30,00 21/10/1982 Não 

13 ANA PAULA DALLAQUA 50150 70,00 - Não 40,00 30,00 15/07/1988 Não 

14 TAMARA AUANE BARBOSA 50140 70,00 - Não 40,00 30,00 12/05/2000 Não 

15 DAIANE FERNANDA LEAL 50081 66,67 - Não 46,67 20,00 01/04/1989 Não 

16 ELIANE CRISTINA ESTEVAM TAVARES RODRIGUES 50109 66,67 - Não 43,33 23,33 26/03/1974 Não 

17 ANA JULIA KEWITZ 50121 66,67 - Não 40,00 26,67 09/06/2000 Não 

18 MARINALVA CALDEIRA 50073 66,67 - Não 36,67 30,00 20/11/1971 Não 

19 LUCINEIA LEITE DA SILVA 50265 66,67 - Não 36,67 30,00 01/09/1981 Não 

20 SANDRA MARA GALONETTI GUIMARÃES 50232 66,67 - Não 36,67 30,00 20/11/1981 Não 

21 DÉBORA DAVANCE MARTINS 50162 66,67 - Não 36,67 30,00 06/08/1987 Não 

22 NAIANE NOGUEIRA PAES 50239 66,67 1,00 Não 36,67 30,00 20/07/1990 Não 

23 APARECIDA DE LOURDES LUCAS DE OLIVEIRA 50062 63,33 2,00 Não 43,33 20,00 10/02/1966 Não 

24 ALESSANDRA CRISTINA TEODORO FERNANDES 50275 63,33 - Não 43,33 20,00 27/11/1979 Não 

25 DÉBORA CRISTINA AVELINO DA SILVA 50250 63,33 - Não 43,33 20,00 02/04/1991 Não 

26 ANDREIA APARECIDA GODOY 50214 63,33 - Não 40,00 23,33 09/02/1973 Não 

27 GISELE FERREIRA 50119 63,33 - Não 40,00 23,33 27/11/1976 Não 

28 JÉSSICA SENA RODRIGUES DE MELO 50262 63,33 - Não 40,00 23,33 25/06/1991 Não 



MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024 

PROFESSOR I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

29 CAMILA APARECIDA BUENO DA SILVA 50228 63,33 - Não 36,67 26,67 19/05/1988 Não 

30 FRANCIELI PEDAIS XAVIER 50069 63,33 - Não 33,33 30,00 16/04/1992 Não 

31 ELIARA MEDEIROS LUIZ 50033 60,00 - Não 43,33 16,67 01/05/1992 Não 

32 KAREN CAROLINE XAVIER DOS SANTOS 50208 60,00 - Não 40,00 20,00 09/02/1993 Não 

33 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES 50212 60,00 - Não 40,00 20,00 12/04/1993 Não 

34 CLEIDE L. O. QUINTILIANO 50151 60,00 - Não 36,67 23,33 25/07/1970 Não 

35 TATIELE TALITA BARBOSA 50197 60,00 - Não 36,67 23,33 12/06/1998 Não 

36 LARA FABIAN MAZON 50074 60,00 - Não 36,67 23,33 28/11/2001 Não 

37 RAFAELA NOGUEIRA DE SOUZA 50001 56,67 - Não 43,33 13,33 28/07/1999 Não 

38 SHARLIZE MARIELE FEITOSA LIMA 50189 56,67 - Não 36,67 20,00 23/06/1992 Não 

39 RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA 50007 56,67 - Não 36,67 20,00 03/12/2000 Não 

40 DANIELE TERESINHA DA SILVA SOUZA 50124 56,67 - Não 33,33 23,33 28/03/1990 Não 

41 JANAÍNA CAROLINE DE LIMA 50195 56,67 - Não 30,00 26,67 10/10/1991 Não 

42 ALIFER CRISTIAN RIBEIRO 50113 53,33 - Não 46,67 6,67 05/03/1996 Não 

43 ANA PAULA DESTRO ZAPAROLLI 50226 53,33 - Não 33,33 20,00 28/06/1972 Não 

44 ISABELA MAIARA DE OLIVEIRA 50146 53,33 - Não 33,33 20,00 17/06/2002 Não 

45 TATIANA DOS SANTOS CORREIA 50083 50,00 - Não 36,67 13,33 19/01/1987 Não 

46 FRANCIELE DE MIRANDA CASTILHO 50190 50,00 - Não 36,67 13,33 27/09/1987 Não 

47 SUELI APARECIDA MULLER BARBOZA 50048 50,00 - Não 33,33 16,67 20/08/1964 Não 

48 ISABELA MARIA GARCIA DE ALMEIDA SILVA 50036 50,00 - Não 30,00 20,00 11/05/1994 Não 

49 HOSANA DE OLIVEIRA PEDAIS 50042 46,67 - Não 43,33 3,33 09/11/1991 Não 

50 ROSANA MARIA B DA SILVA 50136 46,67 - Não 36,67 10,00 10/02/1968 Não 

51 SUELI ALMEIDA DOS ANJOS PRADO 50289 46,67 - Não 36,67 10,00 21/01/1973 Não 

52 ROSIMEIRE APARECIDA HENRIQUE DOS SANTOS 50076 46,67 - Não 33,33 13,33 10/07/1978 Não 

53 SILVA DAVANCE 50163 46,67 - Não 30,00 16,67 16/06/1968 Não 

54 ANDREZA VENTURA DE JESUS 50038 46,67 - Não 30,00 16,67 22/11/1999 Não 

55 SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA 50031 40,00 - Não 30,00 10,00 04/07/1969 Não 

 

PROFESSOR III - ARTES DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 50004 63,33 1,00 Não 40,00 23,33 20/09/1966 Não 

2 REBECA TERVEDO DOS SANTOS PINTOR 50088 63,33 - Não 36,67 26,67 26/11/1990 Não 

3 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES 50203 60,00 - Não 36,67 23,33 05/02/1992 Não 

4 SUZANA DE FATIMA PEREIRA ROMUALDO OLIVEIRA 50051 56,67 1,00 Não 36,67 20,00 05/04/1981 Não 

5 REGINA FIDENCIO OLLER 50248 50,00 2,00 Não 30,00 20,00 17/08/1976 Não 

6 JAQUELINE SOARES DO CARMO RODRIGUES 50236 46,67 1,00 Não 33,33 13,33 30/12/1965 Não 

 

PROFESSOR III - CIÊNCIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CAROLINA NOGUEIRA XAVIER 50200 76,67 - Não 36,67 40,00 10/03/1990 Não 

2 MARIANA JANAS PUATTO 50022 73,33 4,00 Não 36,67 36,67 02/07/1992 Não 

3 ANA PAULA SILVA 50104 63,33 - Não 30,00 33,33 31/01/1982 Não 

4 JESSICA APARECIDA DA SILVA 50060 56,67 - Não 26,67 30,00 30/09/1993 Não 

5 MARIA ROBERTA ZACHO 50044 50,00 - Não 33,33 16,67 14/05/1971 Não 

6 CARMEN ROSELI TEOFILO DA SILVA DE MELO 50202 36,67 - Não 23,33 13,33 09/11/1969 Não 

7 WILLIAM DE CAMPOS MORAES 50187 33,33 - Não 26,67 6,67 15/02/1995 Não 

 

PROF III - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 VICTOR THAINAN MOREIRA COELHO 50261 73,33 - Não 40,00 33,33 19/07/1995 Não 

2 PAULO CESAR SILVA 50010 70,00 - Não 43,33 26,67 09/02/1989 Não 

3 RENATA PILAR YAGUE BERTOLLONE SAVARIEGO 50029 70,00 - Não 43,33 26,67 14/02/1990 Não 

4 CIDEMAR ALVES DE SOUZA 50068 66,67 - Não 40,00 26,67 01/11/1985 Não 

5 ALINE JULIETE BATISTA FELISBERTO 50071 66,67 - Não 40,00 26,67 12/08/1989 Não 

6 JADEILSON DE AGUIAR SOUSA 50058 66,67 - Não 40,00 26,67 07/10/1992 Não 

7 GABRIEL LOPES GIACOMINI 50240 66,67 - Não 40,00 26,67 24/02/2000 Não 

8 PAULO CESAR APARECIDO RODRIGUES 50006 63,33 1,00 Não 36,67 26,67 11/10/1989 Não 

9 DANIELI CAROL SANVIDOTTI DA MAIA 50179 60,00 - Não 33,33 26,67 05/11/1991 Não 

10 GABRIELE VIVIANE APARECIDA DE MEDEIROS 50131 53,33 - Não 36,67 16,67 08/06/1994 Não 

11 MAIARA ALINE PORTO FRACETTO DOS SANTOS 50274 53,33 - Não 30,00 23,33 23/01/1990 Não 

12 MARIA CRISTINA MANHOLE 50013 50,00 - Não 33,33 16,67 20/09/1968 Não 

13 DENIS THIAGO QUEIROZ BATISTA 50215 50,00 - Não 33,33 16,67 01/02/1990 Não 

14 TAMIRIS PRENHACA 50023 50,00 1,00 Não 26,67 23,33 24/04/1990 Não 

15 MARIANA SILVÉRIO DOS SANTOS VITALE 50169 46,67 - Não 36,67 10,00 18/07/1985 Não 

16 PALOMA ASTORGA DOS SANTOS 50002 46,67 - Não 30,00 16,67 19/01/1996 Não 

17 LUCIANO TADEU DE SOUZA QUINZOTE 50061 46,67 - Não 26,67 20,00 23/12/1980 Não 

18 LUÍS FERNANDO BARROS PEREIRA 50276 46,67 - Não 26,67 20,00 25/01/1984 Não 

19 RAFAELA AMARAL 50178 36,67 - Não 20,00 16,67 18/06/1986 Não 

 

PROFESSOR III - GEOGRAFIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CASSIA VITORIA GIORGETTO ROSSO 50084 76,67 - Não 46,67 30,00 07/11/1980 Não 
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PROFESSOR III - GEOGRAFIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

2 VANDERLÉIA APARECIDA CRUZ LÁZARO 50112 76,67 - Não 40,00 36,67 15/08/1972 Não 

3 FRANCIELI PEDAIS XAVIER 50070 70,00 - Não 43,33 26,67 16/04/1992 Não 

4 LUCAS AUGUSTO BOTÃO PEREIRA 50157 63,33 - Não 30,00 33,33 10/05/1997 Não 

5 JESSICA CRISTINA ZANGARELLI DA SILVA 50148 60,00 - Não 43,33 16,67 14/09/1994 Não 

6 MARCOS VINICIUS DE CARVALHO 50132 60,00 - Não 43,33 16,67 01/03/1999 Não 

7 MARIA CLARA CORRÊA DE LIMA VICENSOTTE 50270 60,00 - Não 40,00 20,00 26/10/1999 Não 

8 ERICA APARECIDA DE SOUZA ALBERTO. 50199 56,67 - Não 40,00 16,67 17/05/1982 Não 

9 PAULO CESAR SILVA 50011 53,33 - Não 40,00 13,33 09/02/1989 Não 

10 DIRCEU RODRIGO FREIRE DE OLIVEIRA 50234 53,33 - Não 33,33 20,00 16/03/1998 Não 

11 ALEXANDRA DOS SANTOS BARRETO 50257 53,33 - Não 30,00 23,33 20/09/1980 Não 

12 LUCAS FERNANDES CAVALERO 50280 46,67 - Não 26,67 20,00 27/01/1982 Não 

13 SUELI APARECIDA MULLER BARBOZA 50049 33,33 - Não 26,67 6,67 20/08/1964 Não 

 

PROFESSOR III - HISTÓRIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 HENRIQUE MALDOTI 50053 76,67 - Não 46,67 30,00 27/09/1999 Não 

2 NATACHA FERNANDA BINDI 50100 70,00 - Não 40,00 30,00 11/11/2003 Não 

3 NEUSA APARECIDA PIRES 50127 66,67 - Sim 46,67 20,00 27/12/1963 Não 

4 PÂMELA ELEUTERIO MANOEL 50103 66,67 - Não 46,67 20,00 05/07/1990 Não 

5 MATEUS HENRIQUE DA SILVA 50009 66,67 1,00 Não 40,00 26,67 03/05/2000 Não 

6 BRUNA FERNANDA RODRIGUES 50263 60,00 - Não 40,00 20,00 08/12/2000 Não 

7 LUCAS MATHEUS VIDAL DE OLIVEIRA 50231 53,33 - Não 36,67 16,67 16/05/1995 Não 

8 CASSIA VITORIA GIORGETTO ROSSO 50085 53,33 - Não 30,00 23,33 07/11/1980 Não 

9 BEATRIZ CAMARGO DA SILVA 50115 50,00 - Não 40,00 10,00 19/06/1993 Não 

 

PROFESSOR III - INGLÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SORAIA APARECIDA MORELLI SILVA 50271 80,00 - Não 36,67 43,33 25/09/1975 Não 

2 EDEVAL APARECIDO GABRIEL 50164 66,67 - Não 33,33 33,33 24/03/1964 Não 

3 CINTIA AUGUSTA DOS SANTOS 50282 63,33 - Não 36,67 26,67 15/03/1972 Não 

4 SILVIA REGINA CAVALHEIRO 50108 60,00 - Não 36,67 23,33 06/06/1982 Não 

5 SANDRA REGINA GALLO PRIOLI 50255 56,67 - Sim 33,33 23,33 17/06/1961 Não 

6 DILMA DI NENNO RODRIGUES 50258 53,33 - Não 36,67 16,67 17/10/1978 Não 

7 VALDIRENE DE JESUS TEODORO MAZON 50079 50,00 - Não 30,00 20,00 30/10/1978 Não 

 

PROFESSOR III - MATEMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CLAUDINEI DA SILVA FERREIRA CAMPOS 50067 83,33 - Não 40,00 43,33 03/04/1971 Não 

2 LEONARDO MACIEL DE LIMA TOCCI 50034 63,33 - Não 43,33 20,00 21/01/1977 Não 

3 GEOVANA BEATRIZ CORTES VENDITO 50222 63,33 - Não 43,33 20,00 12/09/2001 Não 

4 MARCIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 50147 63,33 - Não 33,33 30,00 02/08/1980 Não 

5 RODOLFO PRADO 50086 63,33 - Não 30,00 33,33 05/02/1991 Não 

6 JANESSA CRISTINA PAES MARQUES 50192 43,33 - Não 26,67 16,67 16/12/1979 Não 

 

PROFESSOR III - PORTUGUÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SORAIA APARECIDA MORELLI SILVA 50128 73,33 - Não 33,33 40,00 25/09/1975 Não 

2 JOSUÉ RODOLFO DE MELO 50018 70,00 1,00 Não 36,67 33,33 18/05/1991 Não 

3 EDEVAL APARECIDO GABRIEL 50161 70,00 - Não 33,33 36,67 24/03/1964 Não 

4 SANDRA REGINA GALLO PRIOLI 50253 66,67 - Sim 36,67 30,00 17/06/1961 Não 

5 CINTIA AUGUSTA DOS SANTOS 50281 66,67 - Não 33,33 33,33 15/03/1972 Não 

6 SILVIA REGINA CAVALHEIRO 50107 63,33 - Não 30,00 33,33 06/06/1982 Não 

7 VALDIRENE DE JESUS TEODORO MAZON 50080 53,33 - Não 23,33 30,00 30/10/1978 Não 

8 MARINALVA CALDEIRA 50072 50,00 - Não 30,00 20,00 20/11/1971 Não 

9 FABIANA APARECIDA CAPOANO FRANCISCO 50286 50,00 - Não 26,67 23,33 23/08/1980 Não 

10 GÉSSICA TAIS GUIMARÃES TASCA 50209 43,33 - Não 33,33 10,00 30/03/1992 Não 

11 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 50166 40,00 - Não 26,67 13,33 12/10/1981 Não 

 

PROF III - PROJETOS DE VIDA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ELIANE CRISTINA ESTEVAM TAVARES RODRIGUES 50111 66,67 - Não 46,67 20,00 26/03/1974 Não 

2 MARIA CRISTINA DALLACQUA JOSEPETTE CHECHI 50154 53,33 - Não 40,00 13,33 02/11/1979 Não 

3 ANA CAROLINA GIANFELICE SILVA CAGNON 50064 46,67 1,00 Não 36,67 10,00 21/06/1981 Não 

 

PROF III TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 FABIANO LUIZ DOS SANTOS 50290 70,00 - Não 40,00 30,00 03/07/1982 Não 

2 DEISE ADRIANA DIAS GOUVEIA GALDINO 50221 46,67 - Não 26,67 20,00 25/08/1978 Não 

NF = NOTA FINAL / TI = PONTUAÇÃO DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE 
CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. 
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NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 

 
O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à 
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado. 
 
 
Areiópolis, 01 de março de 2024. 
 

 
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 

Prefeito Municipal de Areiópolis/SP 
 
 
 

 
 


